

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	6,00	0,01
		<b>7. Capitolul 7. Lucrari la exterior</b>				
38	TsA16E 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu	m3			152,80 <hr/> 152,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	57,66	138,96
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,2400	57,66	13,84
39	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			405,18 <hr/> 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	220,00	253,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	6,00	0,60
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
40	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 291,54 <hr/> 481,46
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,7000	57,66	443,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	1,60	465,41
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	220,00	170,21
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	220,00	152,21
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	6,00	1,76
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00

